PUBLINA E » 0 %
KOMUNA LIPJAN

REP J-: i.,\ KOSOVO
OP

3 N
r‘ ".r

Pranuar me. e~
J G 05 12. 525 |
B . /a’; = |
, ol-todfol-cecss| | m
REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E LIPJANIT
REPUBLIKA KOSOVA OPSTINA LIPLJAN
REPUBLIC OF KOSOVO MUNICIPALITY OF LIPJAN

Njésia pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore

NJOFTIM

Pas vlerésimit té testimit me shkrim, NjJMBNj sipas rekomandimeve té Komisionit t& Pranimit,
njofton se kandidatét qé e kané kaluar testimin me shkrim pér pozitén e punés Grupi i
inxhinierisé s¢ Ndértimit - Zyrtar pér Urbanizém dhe Planifikim, me Nr. i Referencés

RN00018903 jané :

Nr. | Emri dhe Mbiemri

1 | LEUTRIM EMINI

Lipjan.
Data: 05.12.2025

Xhevahm- A :
L <.

Njésia e By




